
MACAÉ, 11 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1127 • ANO V 15

PORTARIA
003/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 03 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PORTARIA 
004/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 03 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PORTARIA 
005/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 03 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PORTARIA 
006/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 03 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé


